
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

به اطلاع داوطلبان ارجمند سیزدهمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های

اجرایی و بخش الحاقی آن ( آزمون وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی)

می‌رساند؛ به دلیل تداخل زمان برگزاری آزمون با امتحانات پایان ترم

دانشگاه‌ها و درخواست داوطلبان مبنی بر ارائه فرصت مطالعاتی بیشتر، بر

اساس هماهنگی به عمل آمده با سازمان اداری و استخدامی و موافقت وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، زمان برگزاری سیزدهمین امتحان مشترک

فراگیر دستگاه‌های اجرایی و بخش الحاقی آن ( آزمون وزارت بهداشت، درمان

و آموزش پزشکی)  تغییر کرده و آزمون در روز *پنج شنبه 27 شهریورماه*

برگزار می‌گردد.

در همین راستا توجه داوطلبان را به نکات زیر جلب

می‌نماییم؛

1. با توجه به تغییر زمان آزمون و مشخص شدن شهرهای محل

برگزاری آزمون، داوطلبان می‌توانند از روز *سه شنبه 28

مرداد لغایت شنبه اول شهریور ماه* با مراجعه به پروفایل

کاربری (بخش انتخاب محل برگزاری آزمون) نسبت به تعیین

استان و شهر محل آزمون اقدام نمایند.

نکته 1 : چنانچه داوطلبی در زمان مقرر به سامانه مراجعه

ننماید، نزدیکترین شهر به محل سکونت داوطلب به عنوان

شهر محل برگزاری آزمون برای وی در نظر گرفته می‌شود.

نکته 2 : داوطلبانی که قبلا استان دیگری (غیر از محل
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سکونت) را برای محل آزمون انتخاب نموده باشند، درصورت

عدم مراجعه به پروفایل و انتخاب شهر محل آزمون، مرکز

استان انتخابی قبلی به عنوان شهر محل آزمون برای آنها

منظور خواهد شد.

2. به اطلاع آن دسته از داوطلبانی که در هر دو آزمون

(فراگیر سیزدهم و وزارت بهداشت) ثبت ‌نام نموده‌اند،

می‌رساند؛ پیرو اطلاعیه‌های قبلی و بنا بر دستور سازمان

اداری و استخدامی مبنی بر تجمیع اطلاعات دو آزمون در

قالب آزمون فراگیر، امکان ثبت‌نام برای هر دو آزمون وجود

نداشته و لازم است داوطلبان در یکی از آزمونها شرکت

نمایند. به همین منظور امکان انصراف در یکی از آزمون‌ها

برای داوطلبان معدودی که در هر دو آزمون ثبت‌نام

نموده‌اند، فعال شده است.

این دسته از داوطلبان لازم است در *تاریخ مقرر (28 مرداد

لغایت اول شهریور ماه)* با مراجعه به پروفایل خود

انصراف خود را در یکی از آزمون‌ها اعلام نمایند. بدیهی است

با توجه به اینکه ثبت‌نام بخش الحاقی آزمون (وزارت

بهداشت) بعد از فراگیر سیزدهم انجام شده است، عدم

انصراف در یکی از آزمون‌ها به منزله انتخاب *شغل محل

آزمون وزارت بهداشت به عنوان شغل انتخابی نهایی بوده* و

این امر به منزله انصراف از ثبت‌نام در آزمون فراگیر

سیزدهم تلقی می‌شود.

بدیهی است، هزینه ثبت‌نامی آزمون انصراف داده شده به

حساب داوطلبان عودت داده خواهد شد.

3. با توجه به تغییر زمان برگزاری آزمون جزییات تقویم

می‌گردد :اعلام برگزاری آزمون به شرح زیر

زمان ویرایش محل آزمون : 28 مردادماه لغایت اول

شهریور ماه 1404
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زمان دریافت کارت ورود به جلسه : 23 شهریور لغایت 26

شهریور 1404

زمان برگزاری آزمون : صبح روز پنج شنبه 27 شهریورماه

1404

زمان اعلام نتایج : 19 مهرماه 1404
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